

Piękny apartament przy Centrum, b. wysoki standard

Numer oferty	34964470589
Typ transakcji	Wynajem
Cena	9 000 zł
Powierzchnia	125 m²
Cena za m ²	72 zł / m²

i OPIS OFERTY

Wykończony z dbałością o najdrobniejsze szczegóły apartament z przeznaczeniem na cele biurowe znajdujący się w efektywnym apartamentowcu, zlokalizowanym w jednej z najbardziej prestiżowych lokalizacji w Stolicy. Bardzo blisko Centrum. W najbliższej okolicy galeria handlowa Złote Tarasy, mnóstwo biurowców, sklepów, punktów usługowych, restauracji i innych elementów infrastruktury społecznej. Jak dodamy do tego informację o rewelacyjnym węźle komunikacyjnym, zapewniającym wygodne połączenie z pozostałymi częściami Stolicy, zarówno dla poruszających się samochodem, jak i korzystających z komunikacji miejskiej, wykreuje nam się świetne miejsce na siedzibę firmy.

Opisywany lokal znajduje się na szóstym piętrze bardzo zadbanego, wykonanego w wysokim standardzie apartamentowca, który choć ma już przysłowiowe „kilka lat” niczym nie ustępuje, a w wielu przypadkach nawet znacząco przewyższa standardem wiele najnowszych inwestycji. Przedstawiane biuro składa się z dużego open space, trzech gabinetów, kuchni, łazienki, oddzielnej toalety, przedpokoju i sporego balkonu (loggii). Oferowany lokal znacznie lepiej prezentuje się na żywo. Wykonane zdjęcia nie oddają jego rzeczywistego standardu i przestronności.

Do opisywanego biura przynależy jedno miejsce parkingowe w garażu podziemnym, do korzystania przez Najemcę bez dodatkowych opłat.

Do oferowanej kwoty należy doliczyć jedynie opłaty licznikowe. Czynsz administracyjny opłacany jest przez Właściciela tej nieruchomości.

Podana cena jest wartością netto, do której będzie doliczany podatek VAT.

Wynajmujący na życzenie Najemcy deklaruje gotowość do wywiezienia z lokalu wszystkich mebli.

Doskonała oferta. Polecam i zapraszam do kontaktu.

✉ KONTAKT**👤 Brik Nieruchomości**

✉ info@brik.com.pl

☎ +48 501 710 500

📍 **BRiK Nieruchomości** ul. Kondratowicza 18 lok. 421, 03-285 Warszawa